NÚMERO DE

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO

429003509 GERSON FERNANDES VIEIRA TERRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

429000140 WILLIAN FERNANDO SOUZA BEZERRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

Quadra – SP, 28 de fevereiro de 2024

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE

Prefeito Municipal Interino

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO PSICOLOGICA

A Prefeitura Municipal de Quadra - SP, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representada pela

Exma. Sra. Prefeita Municipal LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE, no uso de suas atribuições legais

torna público o Resultado Preliminar da AVALIAÇÃO PSICOLOGICA.

O prazo para interposição de recurso contra o resultado será nos dias 29 de fevereiro e 01 de março de 2024

pelo e-mail: provapratica@consulpam.com.br, com o assunto RECURSO RESULTADO - PROVA

PSICOLOGICA - QUADRA - EDITAL N°.001/2023.